Datenblatt
Feuchte- und Temperatursensor mit
austauschbaren Fühlern
EE220
Datenblatt EE220
v1.6  Änderungen vorbehalten  |  2
EE220

Datenblatt EE220
v1.6  Änderungen vorbehalten  |  9
Bestellbeispiel
EE220-HS3A3NP1E4
Merkmale Code Beschreibung
Gehäusematerial HS3 Alu-Druckguss (AlSi9Cu3)
Ausgang A3 0 - 10 V
Anzahl der Fühlersteckplätze NP1 1, kombinierter Fühler für rF + T
Elektrischer Anschluss E4 1 Stecker (Uv / Ausgänge)
Display Kein Code Ohne
Ausgang T-Messgröße Kein Code Temperatur [°C]
Ausgang T-Skalierung unten Kein Code 0 °C
Ausgang T-Skalierung oben Kein Code 50 °C
Position 1 - Basisgerät:
EE07-M1HS2F9
Merkmale Code Beschreibung
Modell M1 Feuchte und Temperatur
Gehäusematerial HS2 Edelstahl
Filter F9 Edelstahlgitter
Sensorschutz Kein Code Ohne
Zusatzfunktion Kein Code Ohne
Position 2 - Fühler:
HA010802
Merkmale Code Beschreibung
Kabel für EE07 HA010802 5 m Kabel für EE07
Position 3 - Fühlerkabel:
Zubehör
Für weitere Informationen siehe Datenblatt Zubehör.
Beschreibung Code
Display und Gehäusedeckel in Metall D07M
Display und Gehäusedeckel in Polycarbonat D07P
Kanalmontagekit HA010209
Verlängerungskabel für EE07  2 m
5 m
10 m
HA010801
HA010802
HA010803
Halterung für Schienenmontage (nur bei Polycarbonatgehäuse) HA010203
Netzteil V03
Referenzfühler-Set (2 Fühler) HA010403
Company Headquarters &
Production Site
E+E Elektronik Ges.m.b.H.
Langwiesen 7
4209 Engerwitzdorf | Austria
T +43 7235 605-0
F +43 7235 605-8
Subsidiaries
E+E Sensor Technology (Shanghai) Co., Ltd.
T +86 21 6117 6129
E+E Elektronik France SARL
T +33 4 74 72 35 82
E+E Elektronik Deutschland GmbH
T +49 6171 69411-0
E+E Elektronik India Private Limited
T +91 990 440 5400
E+E Elektronik Italia S.R.L.
T +39 02 2707 86 36
E+E Korea Co., Ltd.
T +82 31 732 6050
E+E Elektronik Corporation
T +1 847 490 0520